
Uchwała  Nr  XXIX / 254 / 2009
Rady  Gminy  Szemud

z dnia 29 stycznia 2009 roku 

W sprawie  rozpatrzenia  skargi  na Wójta  Gminy  Szemud 

     Na  podstawie  art.299 pkt. 3  w zw. z art.35 § 3 ustawy  z dnia 14  czerwca  1960 r. Kodeks  
Postępowania Administracyjnego  ( tj. Dz.U. z 2000 r. Nr 98 poz.1071 z póżn. zm. ) oraz w  związku  z 
art. 18 a  ustawy  z dnia  08 marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2001 r.  Nr 142 poz. 
1591  z późn. zm ) po  rozpatrzeniu  przez Komisję Rewizyjną  skargi  Ryszarda Stenka  zam. w  Łebnie 

Uchwala  co  następuje  :

§ 1.

Uznaje  skargę  za  zasadną  co  do  terminu  załatwienia  sprawy,  z  tym  ustaleniem,  że   uchybienie 
terminom  do  załatwienia  sprawy  administracyjnej  z  wniosku  Pana  Ryszarda   Stenka  nastąpiło  z 
przyczyn niezawinionych przez organ administracyjny  -  chorobę a  następnie  śmierć  pracownika .
Niezależnie Rada Gminy przeprasza Pana Ryszarda Stenka za powstałą sytuację  i  wykonanie Uchwały 
w  tym zakresie  powierza  Wójtowi  Gminy .

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia 


